


СЫР
СЛИВОЧНЫЙ 
NATURA 
200 Г

МАСЛО
КИСЛОСЛИВОЧНОЕ, 82 % 
НЕСОЛЁНОЕ 
PRESIDENT, 180 Г

МАСЛО
ОЛИВКОВОЕ 
CLASICO, РАФИНИРОВАННОЕ + 
НЕРАФИНИРОВАННОЕ
ITLV, 0,5 Л

ужин всем нужен

РИС
ДЛИННОЗЁРНЫЙ 
ШЛИФОВАННЫЙ 
УВЕЛКА, 5*80 Г

СМЕСЬ
МЕКСИКАНСКАЯ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНАЯ 
4 СЕЗОНА,400 Г

МИНТАЙ
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЙ
ФИЛЕ
BOREALIS
600 Г

19990

−29%

27998

19990
299,98

-33%

11990
149,98

−20%

14990
189,97

−21%

17990
299,98

−40%

49990
649,98

-23%



МАКАРОНЫ
СПИРАЛЬ, СПАГЕТТИ 
САПОЖОК 
GRANMULINO 
400 Г 

ужин всем нужен

4990

−29%

6998

МАЙОНЕЗ
ПРОВАНСАЛЬ, 67 % 
ГАСТРОНОМ 
816 Г

СЫР
БУТТЕРЧИЗ 
ФЕРМЕРСКИЙ 
СЕМЁНИШНА 
100 Г

СЫР
ТЁРТЫЙ 
ДВА СЫРА 
КИПРИНО 
125 Г

СЛИВКИ
10 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
205 Г 

6990
89,98

−22%

6990
84,99

−18%

9990
139,98

−29%

БЕКОН 
СЫРОКОПЧЁНЫЙ 
ДЫМОВ 
200 Г 

ВЕТЧИНА 
СОЧНАЯ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

16990
229,98

−26%

16990
199,98

−15%

14990
279,98

−46%



 

свежее и полезное

ЯБЛОКИ
ГОЛДЕН
РОССИЯ
1 КГ

КИВИ
ИРАН
1 КГ

МАРАКУЙЯ
ARTFRUIT 
РОССИЯ, 2 ШТ.

ЛИМОНЫ
ТУРЦИЯ
1 КГ

МАНДАРИНЫ
НУР МАРОККО
1 КГ

17990

14990

16990

12990

13990



свежее и полезное

ЗЕЛЕНЬ 
РУККОЛЫ
ГОРКУНОВ
РОССИЯ, 75 Г 

ОГУРЕЦ
СРЕДНЕПЛОДНЫЙ 
ТОЛМАЧЕВСКИЙ
РОССИЯ, 1 ШТ.

ПЕРЕЦ
МИНИ МИКС 
КИТАЙ, 1 ШТ.

КАПУСТА
ЦВЕТНАЯ
УЗБЕКИСТАН, 1 КГ

ТОМАТЫ
СЛИВКА, ЖЁЛТЫЕ 
ЭКОКУЛЬТУРА  
350 Г

14990

14990

8990 16990

8990



мясное и сытное

ЖАРЕНИКИ
С КАРТОФЕЛЕМ 
И БЕКОНОМ 
ЖАРА, 300 Г 

ПЕЛЬМЕНИ
ЛЕГЕНДАРНЫЕ 
ВЕЛИКОСОЧНЫЕ 
СИБИРСКИЙ ГУРМАН, 800 Г

ТЕСТО 
ДЛЯ ДОМАШНИХ 
КРУАССАНОВ 
ЕДИМ ДОМА, 360 Г 

ФИЛЕ 
БЕДРА ИНДЕЙКИ 
ОХЛАЖДЁННОЕ 
ИНДИ, 500 Г

ОКОРОЧОК 
ЦЫПЛЁНКА, ОХЛАЖДЁННЫЙ 
СЕЛО МАСЛОБОЕВО  
800 Г   

ЛОПАТКА 
СВИНАЯ 
ОХЛАЖДЁННАЯ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 1 КГ

ШНИЦЕЛЬ
РУБЛЕНЫЙ 
ОХЛАЖДЁННЫЙ 
БАРСКАЯ ТРАПЕЗА, 400 Г   

БУЛЬМЕНИ
С ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ 
ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА 
430 Г

9990

−33%

14998

9990
149,98

−33%

12990
229,98

−44%

19990
299,98

−33%

29990
329,98

−9%

22990
249,98

−8%

36990
429,98

−14%

20%

Премия 20 % на охлаждённое филе цыплёнка 800 г – 1 кг в гастрономах «Красный Яр» при нали-
чии зарегистрированной карты «Премия». Не более 3штук/3 кг в сутки на одну карту премия. 
Акция действует с 15.02.2024 по 21.02.2024. Срок жизни бонусов 7 дней. Организатор акции ООО 

«Смарт» ИНН 2464231675

ПРЕМИЯ

на охлаждённое
филе цыплёнка 

14990
179,98

−17%



20%

Премия 20 % на охлаждённое филе цыплёнка 800 г – 1 кг в гастрономах «Красный Яр» при нали-
чии зарегистрированной карты «Премия». Не более 3штук/3 кг в сутки на одну карту премия. 
Акция действует с 15.02.2024 по 21.02.2024. Срок жизни бонусов 7 дней. Организатор акции ООО 

«Смарт» ИНН 2464231675

ПРЕМИЯ

на охлаждённое
филе цыплёнка 



СОСИСКИ
СЛИВОЧНЫЕ 
ДЫМОВ 
300 Г  

КОЛБАСА СЕРВЕЛАТ
ВАРЁНО-КОПЧЁНЫЙ 
МЕЛКОЗЕРНИСТЫЙ 
ОМСКИЙ БЕКОН, 380 Г

КОЛБАСА 
СЫРОКОПЧЁНАЯ
АРОМАТНАЯ 
ОСТАНКИНО, 100Г

ШПИКАЧКИ
ЧЕШСКИЕ 
ОМСКИЙ БЕКОН 
400 Г

ВЕТЧИНА 
ДИЕТИЧЕСКАЯ 
ДЫМОВ 
420 Г

КОЛБАСКИ 
СЫРОКОПЧЁНЫЕ 
СО ВКУСОМ СМЕТАНЫ 
И ЛУКА, БЕКОНА 
ПИКОЛИНИ, ДЫМОВ, 50 Г

КОЛБАСА 
ВАРЁНАЯ 
ДОКТОРСКАЯ 
ВЯЗАНКА, 400 Г 

АССОРТИ КОЛБАСНОЕ
СЫРОКОПЧЁНОЕ 
МИЛАНО/ЧОРИЗО
НАРЕЗКА, ИНЕЙ, 100 Г 

КОЛБАСА 
СЫРОКОПЧЁНАЯ 
КОНЬЯЧНАЯ 
СПК, 235 Г

9990

−44%

17998

мясное и сытное

19990
349,98

−43%

14990
199,89

−25%

9990
159,98

−38%

17990
299,98

−40%

21990
289,98

−24%

14990
189,97

−21%

6990
119,98

−42%

17990
279,98

−36%



ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
СВЕЖЕМОРОЖЕНЫЕ 
СЕМЬ УЗЛОВ, 200 Г

САЛАТ
ИЗ МОРСКИХ ВОДОРОСЛЕЙ 
ЧУКА, С ОРЕХОВЫМ СОУСОМ 
САНТА БРЕМОР 
150 Г

ПАСТА
ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ 
КАЛЬМАР-КРЕВЕТКА 
КРЕМ-ФИШ, 150 Г

ПАЛОЧКИ
КРАБОВЫЕ 
ОХЛАЖДЁННЫЕ 
МЕРИДИАН, 200 Г

СЕЛЬДЬ
ФИЛЕ-КУСОЧКИ 
РЫБАЦКАЯ 
ДЕЛСИ 
200 Г

КАЛЬМАР НЕЖНЫЙ 
В МАЙОНЕЗНОЙ ЗАЛИВКЕ 
ПИКАНТНЫЙ 
В ОСТРОЙ ЗАЛИВКЕ 
МОРСКОЕ ЦАРСТВО, 180 Г

САЛАТ
ИЗ ФИЛЕ-КУСОЧКОВ 
СЕЛЕДОЧКА НА ПЕРЕКУС 
В СОУСЕ 
РУССКОЕ МОРЕ, 150 Г

9990
129,98

−23%

КЕТА
ХОЛОДНОГО КОПЧЕНИЯ 
ФИЛЕ-КУСОК 
РУССКОЕ МОРЕ 
150 Г

19990

−33%

29998

речное и морское

12990
169,98

−24%

5990
79,98

−25%

8990
119,98

−25%

10990
139,98

−21%

12990
169,98

−24%

9990
119,98

−17%



 

сытное и вкусное

КРУПА
ГРЕЧНЕВАЯ, ЭКСТРА 
АЛТАЙСКАЯ СКАЗКА 
5*80 Г 

4990

−50%

9998

ЗАВТРАК
ШОКОЛАДНЫЕ ШАРИКИ 
ХРУТКА 
230 Г

КРУПА
БУЛГУР 
УВЕЛКА 
450 Г

СМЕСЬ
ДЛЯ ПЛОВА С КУРИЦЕЙ 
MAGGI НА ВТОРОЕ 
19 Г

МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ 
АРОМАТНЫЙ БАЗИЛИК 
ЧЕСНОК C ОЛИВКОВЫМ 
РАФИНИРОВАННОЕ 
ALMADOR, 0,75 Л

СУХАРИКИ 
СО ВКУСОМ ВЕТЧИНЫ И СЫРА 
ХОЛОДЦА И ХРЕНА 
КИРИЕШКИ, 40 Г

ЛАПША
СО ВКУСОМ КРЕМОВЫЙ 
ТОМ ЯМ 
МАМА, 55 Г

ХЛОПЬЯ
ОВСЯНЫЕ  
МОМЕНТАЛЬНЫЕ 
УВЕЛКА, 400 Г

МУКА
ПШЕНИЧНАЯ 
ТЕСИНСКАЯ ДОЛИНА 
2 КГ

12990
169,98

−24%

9990
139,98

−29%

4990
69,98

−29%

12990
149,98

−13%

5990
79,98

−25%

1490
19,98

−25%

6990
99,98

−30%

8990
129,98

−31%



сытное и вкусное

ГОВЯДИНА
ТУШЁНАЯ  
ГОСТ, СПК 
338 Г 9990

-41%

16998

АНАНАСЫ
КУСОЧКИ 
SUNFEEL 
565 Г

СОУС
ПЕСТО 
С БАЗИЛИКОМ 
GUSTORIA, 190 Г

КОРНИШОНЫ
МАРИНОВАННЫЕ 
ISKA  
650 Г 

ГОРОШЕК
КУКУРУЗА
GREEN RAY
400 Г

ШАМПИНЬОНЫ 
ЦЕЛЫЕ 
ISKA   
350 Г 

КЕТЧУП
ТОМАТНЫЙ 
CALVE 
350 Г 

ШПРОТЫ
В МАСЛЕ 
БЕРИНГ 
240 Г 

ПЕРСИКИ
ПОЛОВИНКИ 
В СИРОПЕ 
ДОЛЬЧЕ ЛАВ, 820 Г

13990
189,98

−26%

6990
99,98

−30%

16990
249,98

−32%

16990
229,98

−26%

16990
249,98

−32%

14990
189,98

−21%

22990
299,98

−23%

7990
99,98

−20%



СЫР
РОССИЙСКИЙ 
КИПРИНО 
200 Г 

СЫР
РОССИЙСКИЙ 
МОЛОДОЙ 
ЭКОСЫР, 100 Г

СЫР 
ПЛАВЛЕНЫЙ, АССОРТИ 
ФИНСКОЕ, ИЗБРАННОЕ
VIOLA, 130 Г

СЫР
СУЛУГУНИ 
КОПЧЁНЫЙ 
DENMAX, 270 Г

СЫР
В РАССОЛЕ 
ФЕТАКСА 
250 Г

СЫР
ПЛАВЛЕНЫЙ 
ВЕТЧИНА, СЛИВОЧНЫЙ 
PRESIDENT, 200 Г

СЫР
ТВОРОЖНЫЙ, СЛИВОЧНЫЙ 
С ОГУРЦАМИ И ЗЕЛЕНЬЮ 
VIOLETTE
КАРАТ, 140 Г

СЫР
ГОЛЛАНДСКИЙ, НАРЕЗКА 
БРЕСТ-ЛИТОВСК 
150 Г

СЫР
БЕЛЫЙ 
ДЛЯ САЛАТА 
САВУШКИН, 250 Г

14990

−40%

24998

доброе и полезное

9990
129,98

−23%

10990
139,98

−21%

12990
189,98

−32%

14990
199,98

−25%

12990
179,98

−28%

17990
229,98

−22%

24990
299,98

−17%

5490
64,99

−16%



ТВОРОГ
КЛАССИЧЕСКИЙ, 9 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
200 Г 8990

−31%

12998

НАПИТОК НА РИС. ОСНОВЕ 
БАРИСТА, КОКОСОВОЕ 
МИНДАЛЬНОЕ, СОЕВЫЙ 
С БАНАНОМ 
NE MOLOKO, 1 Л

КЕФИР
2,5 % 
СЕМЁНИШНА  
930 Г

ТВОРОГ
2 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
220 Г

СМЕТАНА
20 % 
ПРОСТОКВАШИНО  
300 Г

СЛИВКИ
БЕЗЛАКТОЗНЫЕ, 10 % 
АЛЬПЕНГУРТ 
10*10 Г

доброе и полезное

СМЕТАНА
10 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА  
350 Г

7990
99,98

−20%

8990
109,98

−18%

ТВОРОГ
5 % 
АЛТАЙСКАЯ БУРЁНКА 
500 Г 

13990
189,98

−26%

6990
87,98

−21%

6990
79,98

−13%

15990
289,98

−45%

8990
109,98

−18%

ЙОГУРТ 
ГРЕЧЕСКИЙ, НАТУРАЛЬНЫЙ 
САВУШКИН 
TEOS, 140 Г

4490
59,98

−25%



 

доброе и полезное

МОЛОКО
2,5 % 
ПРОСТОКВАШИНО 
930 МЛ

НАПИТОК 
НА СЫВОРОТКЕ С СОКОМ 
АПЕЛЬСИН/МАНГО 
ПЕРСИК/МАРАКУЙЯ  
АКТУАЛЬ, 930 Г 

7990

−16%

9498

ЙОГУРТ 
С ВИШНЕЙ И ЧЕРЕШНЕЙ 
С ПЕРСИКОМ, С КЛУБНИКОЙ  
ПРОСТОКВАШИНО, 110 Г

МОЛОКО
3,5 % 
PARMALAT 
1 Л

ЗАПЕКАНКА
ТВОРОЖНАЯ 
С КУСОЧКАМИ ВИШНИ 
PRESIDENT, 150 Г

МОРОЖЕНОЕ  
ФИСТАШКА И МАЛИНА 
МАГНАТ 
70 Г

ЙОГУРТ 
ГРЕЧЕСКИЙ, КЛУБНИКА 
ВИШНЯ, МАНГО/ЧИА 
САВУШКИН, TEOS, 140 Г

МОРОЖЕНОЕ 
BOUNTY
272 Г

9990
139,98

−29%

2490
34,98

−29%

4990
67,98

−27%

12990
169,98

−24%

8990
129,98

−31%

39990
599,97

−33%

7990
119,98

−33%



доброе и полезное

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ЧЕРНИКА 
КИВИ С ШОКОЛАДОМ 
КЛУБНИКА 
ДАНИССИМО, 130 Г

4490

−25%

5998

СЫРОК  ГЛАЗИРОВАН.  
С МОЛОКОМ СГУЩЁННЫМ 
ВАРЁНЫМ, С ВАНИЛЬЮ 
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
50 Г

ПРОДУКТ
ТВОРОЖНЫЙ 
ТВОРОЖОК 
С ЧЕРНОСЛИВОМ 
КАРАТ, 230 Г

ПРОДУКТ ЙОГУРТНЫЙ 
СЛИВОЧНЫЙ 
ПЕРСИК/КЛУБНИКА 
МАЛ/ЧЕРН/АБР/МАНГО 
FRUTTIS, 115 Г

КОКТЕЙЛЬ ЙОГУРТНЫЙ 
ЧЁРНАЯ СМОРОДИНА 
СОРБЕТ, СО ВКУСОМ 
КЛУБНИЧН. МОРОЖЕНОГО  
ДАНИССИМО, 190 Г

ЙОГУРТ
АНАНАС, КОКОС\ВАНИЛЬ 
ВИШНЯ\ЧЕРЕШНЯ, НАТУРАЛЬН.  
БАНАН\ЗЛАКИ 
МАЛИНА\ЛИМОН 
EPICA, 130 Г

МАССА  
ТВОРОЖНАЯ, ОСОБАЯ 
С ИЗЮМОМ, С КУРАГОЙ  
А.РОСТАГРОКОМПЛЕКС 
100 Г

МОЛОКО
СГУЩЁНОЕ, 8,5 % 
ВАРЁНОЕ, С САХАРОМ 
ГОСТ, БАТЬКИН РЕЗЕРВ 
380 Г

СЫРОКГЛАЗИРОВАН. 
ТВОРОЖНЫЙ  
С АРОМАТОМ ВАНИЛИ 
ВАРЁНАЯ СГУЩЁНКА 
ТВОРОБУШКИ, 40 Г

5490
67,98

−19%

6990
89,98

−22%

9990
129,98

−23%

15990
199,98

−20%

2990
39,98

−25%

8990
129,98

−31%

2990
39,98

−25%

6990
87,98

−21%



бодрое и сладкое

КРУАССАН
КЛУБНИКА 
ВАНИЛЬ 
КРЕМ-КАКАО 
ВАРЁНАЯ 
СГУЩЁНКА 
7 DAYS 
300 Г

9990

−44%

17998

ПЧЕНЬЕ
ОRЕО 
228 Г 

ВАФЛИ
В ШОКОЛАДЕ 
С ОРЕШКАМИ 
ЯШКИНСКИЕ, 200 Г

БАТОНЧИКИ 
ШОКОЛАДНО-СЛИВОЧНЫЕ 
РОТ ФРОНТ 
250 Г 

ПЕЧЕНЬЕ 
GOUTE
COFFEE
ORION, 72 Г  

БАТОНЧИК
МОЛОЧНЫЙ ШОКОЛАД 
ВАФЛИ/ГРЕЦКИЙ ОРЕХ 
PICNIC KING SIZE, 52 Г

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ, КОФЕ С МОЛОКОМ 
КАРАМЕЛЬ/АРАХИС
МИНДАЛЬ/ИЗЮМ, КОКОС/ВАФЛЯ 
РОССИЯ ЩЕДРАЯ ДУША, 82 Г

КРЕКЕР
С СЫРОМ
СО СМЕТАНОЙ И ЛУКОМ 
КОПЧЁНЫЕ КОЛБАСКИ 
TUC, 100 Г

ПРЯНИКИ
ПРЯНИЧНАЯ ЛЮБОВЬ 
С НАТУРАЛЬНЫМИ ЦУКАТАМИ 
КОНТЕХ, 300 Г

4490
57,98

−23%

14990
189,98

−21%

5990
99,98

−40%

13990
199,98

−30%

5990
89,98

−33%

6990
99,98

−30%

5990
119,98

−50%

6990
99,98

−30%



бодрое и сладкое

ШОКОЛАД
МОЛОЧНЫЙ 
С КЛУБНИКОЙ 
С ЧЕРНИКОЙ 
И ЙОГУРТОМ 
ОRЕО ЧИЗКЕЙК 
ОRЕО ALPEN GOLD
85 Г

КОФЕ 
COLOMBIA MEDELLIN
GUATEMALA ATITLAN
KENYA KILIMANJARO
JARDIN, 75 Г 

4990

−50%

9998

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ  
ELEGANT EARL GREY 
CURTIS, 100 ПАК.

КОФЕ
MILAGRO
GOLD ROAST
95 Г

КОФЕ
МОЛОТЫЙ, ЗЕРНО
ARABICA SOLO 
FRESCO, 200 Г 

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ, BANANA SPLIT
ТРАВЯНОЙ
BLUEBERRY TART 
TESS, 20 ПАК.

ЧАЙ
ЧЁРНЫЙ 
КЛАССИЧЕСКИЙ 
AHMAD TEA, 200 Г

ИРИС 
С ШОКОЛАДОМ 
СОЛЁНАЯ КАРАМЕЛЬ 
БАНАН 
MELLER, 38 Г

КОНФЕТЫ 
ЯШКИНСКАЯ КАРТОШКА 
180 Г

ШОКОЛАД 
МОЛОЧНЫЙ С КАРАМЕЛЬНОЙ 
НАЧИНКОЙ, ЦЕЛЬНЫЙ ФУНДУК 
ОРЕХОВАЯ ПАСТА ИЗ ФУНДУКА 
MILKA, 90 Г

14990

−40%

24998

3490
57,98

−40%

8990
149,98

−40%

7990
119,98

−33%

27990
399,98

−30%

19990
249,98

−20%

22990
349,98

−34%

24990
399,98

−38%

7990
119,98

−33%



сладкое и свежее

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ  
МАНДАРИН 
COLA 
ЧЕРНОГОЛОВКА 
1 Л 

6990

−22%

8998

НЕКТАР 
ГРАНАТ 
ARSHANI, 1 Л 

СОК
ЯБЛОКО 
БАРИНОФФ 
0,25 Л

СОК  
АПЕЛЬСИН
EXCLUSIVE 
САДЫ ПРИДОНЬЯ, 1 Л 

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ 
BUBBLE GUM 
FANTOLA, 1 Л

НЕКТАР
ЯБЛОКО 
МУЛЬТИФРУКТ 
МОЙ, 0,95 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ОРИГИНАЛЬНЫЙ 
BURN, 0,25 Л 

ВОДА 
НЕГАЗИРОВАННАЯ 
ЧЕРНОГОЛОВКА 
1,5 Л

НАПИТОК
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ 
ENERGY FLASH UP  
0,5 Л 

5490
67,98

-19%

3490
44,98

-22%

6990
89,98

−22%

7990
99,98

−20%

16990
199,98

−15%

5990
79,98

−25%

14990
179,98

−17%

6990
89,98

−22%



лёгкое и пенное

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
EFES PILSENER 
0,45 Л 5990

−20%

7488

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
STELLA ARTOIS 
0,44 Л

ПИВО 
СВЕТЛОЕ, ПШЕНИЧНОЕ 
НЕФИЛЬТРОВАННОЕ 
KAISERBERG WEISSE, 0,5 Л 

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
EBOSHI HAPPOSHU 
0,5 Л 

ПИВО 
СВЕТЛОЕ 
TUBORG GREEN 
1,35 Л

НАПИТОК ПИВНОЙ,
ГРЕЙПФРУТ, НЕФИЛЬТРОВАН. 
HOEGAARDEN, 0,44 Л

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА, СВЕТЛЫЙ 
KRONENBOURG 1664 BLANC  
0,46 Л 

НАПИТОК
ПИВНОЙ, ТЁМНЫЙ 
VELKOPOPOVICKY KOZEL
0,45 Л 

НАПИТОК
НА ОСНОВЕ ПИВА  
HARDCORE, АНАНАС 
SETH& RILEY’S GARAGE, 0,4 Л

ещё больше 
интересного

12990
162,38

−20%

6490
81,13

-20%

6990
87,38

-20%

7990
99,88

−20%

8990
114,14

−21%

8490
106,13

−20%

11990
149,88

−20%

11990
149,88

−20%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ



ещё и премия на вторую

25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

ВИНО
ИГРИСТОЕ, БЕЛОЕ, РОЗОВОЕ 
БРЮТ, ПОЛУСЛАДКОЕ 
LA PETITE PERLE, 0,75 Л 

ВИНО
БЕЛОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
REAL OCTOPUS 
0,75 Л

ВИНО 
САПЕРАВИ, КРАСНОЕ, СУХОЕ 
ГРАНДВИН, 0,7 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO  
TABUCHI, 0,75 Л

ВИНО
КРАСНОЕ, ПОЛУСУХОЕ 
RIONDO VALPOLICELLA 
SUPERIORE, 0,75 Л

НАПИТОК
ГАЗИРОВАННЫЙ, СЛАДКИЙ 
MOJITO, LAVETTI  
0,25 Л 

ВИНО
КРАСНОЕ, СУХОЕ 
SANVITO 
CHIANTI, 0,75 Л

ВИНО
БЕЛОЕ, СУХОЕ 
STOBI MAKEDONSKO  
1 Л

ВИНО
БЕЛОЕ 
ПОЛУСУХОЕ 
SEAWEED WHITE 
0,75 Л

49990

−20%

62488

29990
377,67

−21%

47990
685,57

−30%

49990
714,14

−30%

59990
1199,80

−50%

59990
666,56

-10%

69990
999,86

−30%

74990
999,86

−25%

8990
109,98

-18%



ещё и премия на вторую

25%

ЧРЕЗМЕРНОЕ УПОТРЕБЛЕНИЕ АЛКОГОЛЯ ВРЕДИТ ВАШЕМУ ЗДОРОВЬЮ

БАЛЬЗАМ
БУГУЛЬМА 
0,5 Л 

ВИСКИ
RED & BLACK 
0,5 Л 

ВИСКИ
GLENHILLS BLEND 
0,7 Л 

ДЖИН
G&J 
0,5 Л

КОНЬЯК
5 ЗВЁЗД 
MONTE CHOCO 
0,5 Л 

ЛИКЁР
TUNDRA BITTER
0,5 Л

ВОДКА
ХАСКИ 
0,5 Л 

34990

−30%

49986

99990
1249,88

-20%

39990
499,88

−20%

59990
857,00

−30%

31990
399,88

−20%

51990
742,71

−30%

44990
549,98

−18%



всегда нужное

БУМАГА
ТУАЛЕТНАЯ 
ВЕСЕННИЙ ЦВЕТ 
FAMILIA PLUS 
2 СЛ. 4 ШТ.

9990

−29%

13998

КОНДИЦИОНЕР  
ДЛЯ БЕЛЬЯ 
MORNING FRESHNESS
QUALITA, 1 Л

ГЕЛЬ
ДЛЯ ЧИСТКИ ТРУБ 
DIGGER-GEL, 750 МЛ

ШАМПУНЬ
ДЛЯ МУЖЧИН  
3 В 1, УЛЬТРА СВЕЖЕСТЬ 
CLEAR, 400 МЛ

СТАНОК 
ОДНОРАЗОВЫЙ 
DORCO TWIN BLADE 
5 + 1 ШТ.

ПОРОШОК
СТИРАЛЬНЫЙ, АВТОМАТ 
СВЕЖЕСТЬ ОТ VERNEL
PERSIL, 3 КГ

МЫЛО
ХОЗЯЙСТВЕННОЕ  
УНИВЕРСАЛЬНОЕ 
CLEAN&WHITE, DURU, 120 Г

ГЕЛЬ
ДЛЯ ДУША 
РОЗОВЫЙ ВИНОГРАД 
ADELEIDE, 400 МЛ

ЗУБНАЯ ПАСТА
КОРА ДУБА/ПИХТА 
НА ОТВАРЕ ТРАВ 
ЛЕСНОЙ БАЛЬЗАМ, 75 МЛ

34990
499,98

−30%

7990
99,98

−20%

64990
749,98

−13%

8990
139,98

−36%

11990
199,98

−40%

9990
159,98

−38%

14990
199,98

−25%

17990
349,98

−49%



Коты могут издавать 
более чем 100 раз-
личных звуков, тогда 
как собаки — всего 
лишь около 10.

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК 
КУРИЦА 
ГОВЯДИНА 
PURINA ONE 
75 Г

для мохнатых и усатых

2490

−29%

3489

КОРМ 
ГОВЯДИНА/КРОЛИК 
SHEBA PLEASURE  
75 Г 

КОРМ 
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯДИНА/РИС 
С ЛОСОСЕМ И РИСОМ 
PURINA ONE, 600 Г

КОРМ
ВКУНЫЕ ПОДУШЕЧКИ 
ДЛЯ КОТЯТ 
ИНДЕЙКА/МОРКОВЬ 
С МОЛОКОМ, WHISKAS, 350 Г 

ЛАКОМСТВО
С ГОВЯДИНОЙ 
ДЛЯ СРЕДНИХ СОБАК 
DENTAL CARE, 77 Г

КОРМ
ДЛЯ КОШЕК, CRAFT 
ИНДЕЙКА/МОРКОВЬ, КУРИЦА 
В СОУСЕ, SHEBA, 75 Г 

КОРМ
МЯСНАЯ КОЛЛЕКЦИЯ 
ГОВЯДИНА, РАГУ, ТЕЛЯТИНА 
КУРИЦА, ЖЕЛЕ 
WHISKAS, 75 Г

КОРМ 
ДЛЯ ВЗРОСЛЫХ СОБАК 
ГОВЯДИНА, КУРИЦА 
С ОВОЩАМИ 
CESAR, 85 Г 

КОРМ 
ДЛЯ КОШЕК, ГОВЯДИНА 
МЯСНОЕ АССОРТИ, КРОЛИК 
ИНДЕЙКА В СОУСЕ 
PRОХВОСТ, 85 Г

1790
24,98

−28%

7490
99,98

−25%

24990
299,98

−17%

2990
39,98

−25%

2090
29,98

−30%

12990
169,98

−24%

3490
44,98

−22%

2990
39,98

−25%



Товары могут быть представлены не во всех гастрономах. Количество товаров 
ограничено. Объём покупки некоторых товаров по специальным ценам по одной 
карте «Премия» в сутки ограничен. Цены указаны в рублях. Внешний вид товара 
может отличаться от представленного на фото. Скидка действительна только при 
наличии карты «Премия». Вопросы, замечания и предложения: vopros@krasyar.ru

ВСЕ АКЦИИ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ
НА САЙТЕ WWW.KRASYAR.RU
Верстка: РПК РЕКЛАМА КРК
Отпечатано: ООО ПИК ОФСЕТ
пикофсет.рф

Акция действует с 08.02.2024 г. до 13.03.2024 во всех 
гастрономах «Красный Яр» и дискаунтерах Батон при предъявлении 
зарегистрированной карты «Премия». Информация об организаторе 
акции, правилах ее проведения, товаре, его стоимости, сроке и месте 
на сайте krasyar.ru. Организатор ООО «СМАРТ» ИНН 2464231675


